[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09 августа 2021 года                        № 201
О внесении изменений в п. 1.8. постановления администрации
от 15.06.2021 № 147 «О мерах по предотвращению распространения

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

на территории Мшинского сельского поселения

Лужского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 30.03.1999                       № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановлениями Правительства Ленинградской области от 13.03.2020 № 117 «О введении на территории Ленинградской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Ленинградской областной подсистемы РСЧС и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Ленинградской области», от 13.08.2020 № 573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», от 28.05.2021 № 306 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года № 573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 02.03.2020 № 5 «О дополнительных мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», постановлениями, предписаниями и предложениями Главного государственного санитарного врача по Ленинградской области, в целях недопущения распространения в Ленинградской области новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и на основании протеста Лужской городской прокуратуры от 14.07.2021 № 7-145-2021, администрация Мшинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Мшинского сельского поселения от 15.06.2021 № 147 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области».
2. Изложить п. 1.8. Постановления «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области» в следующей редакции:

   1.8. Работодателям, главам администраций муниципальных районов  Ленинградской области ввести карантин на всех предприятиях, организациях Ленинградской области в местах проживания временной рабочей силы.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Мшинского сельского поселения      ____________________  О.А. Медведева
Разослано: прокуратура, в дело